FONTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 897. 

535, - (Notatur monasterium Sancti Dominici de Baro, quod possint 
construere dormitorium super muris civitatis). (Reg. 185, f. 49). 

FONTI: ut supra. 

536. - (Notantur Simoni de Cutrono annue uncie octo). (Reg. 185, f. 
49 t.). 

FONTI: ut supra. 

537. - (Notatur episcopus Ruborum pro decimis et privilegiorum). 
(Reg. 185, H. 50, 86). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, ff. 897, 902. 

538. - (Notatur Corradus de Benedicto de Monopulo pro spolio bonorum 
contra iudicem Nicolaum filium Rogerii de Bello Militi). (Reg. 185, f. 50). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 897. 

539. - (Notatur monasterium Sancti Leonis de Botonto pro nundina
rum celebratione). (Reg. 185, H. 51, 84). 

FoNTI: ut supra. 
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540. - (Notantur Mayno de Chaurato militi annue uncie 120). (Reg. 185, 
f. 51). 

FONTI: ut supra. 

541. - (Notatur Imperatrix de Archis uxor Matthei de Aquaviva miilitis, 
patris Francisci et Isabelle, uxor Thomasii comitis Celani). (Reg. 185, f. 53). 

FONTI: Soc. stor. napo!., ms. XXV A 15, f. 10 t. 

542. - Scriptum est eidem iustitiario etc. Cum novissime diebus istis 
Sparano de Baro milite regni nostri Sicilie logotheta et magne curie nostre 
magistro rationali, consiliario, familiari et fideli nostro sicut domino placuit 
vita functo Ioannoctus de Altamura filius et heres ipsius nobis pro data terra 
feudali quam dictus quondam pater eius dum vixit ex dono et confirmatione 
nostra tenuit in regno nostro Sicilie ligium homagium fecerit et fidelitatem 
iuxta usum et consuetudinem regni huius prestiterit debitum in nostri pre
sentiam iuramentum relevio pro bonis ipsis feudalibus iuxta usum eiusdem 
curie debito in cameram nostram grafferiis nostri hospitii presencialiter 
persolutum fidelitati ut precipiendo mandamus quatenus statim, receptis pre
sentibus, eidem Ioannocto vel suo procuratori seu nuncio pro eodem ab ho
minibus Altamure necnon casalium Valenzani, Monteroni et Maliani vaxallis 
suis quos dictus quondam Sparanus a curia nostra in decreta tibi provintia in 
capite tenuit quoad vixit recepto prius pro nobis ab eis fidelitatis solito iura
mento assecurationis facias iuramenta prestari iuxta usum et consuetudinem 
dicti regni ac intendi et responderi de omnibus in quibus tenentur et debent 
fidelitate nostra iuris cuiuslibet alterius semper salvis. Datum Neapoli per 
Bartholomeum de Capua militem die XXVIII 0 aprelis VIIe indictionis. 
(Reg. 71, ff. 285, 294 t.; reg. 185, f. 53).